
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 12. člena Zakona o gostinstvu (ZGos-UPB2)(Uradni list RS, št. 93/2007), 4. in 11. 
člena Pravilnika o merilih za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na 
katerih se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/1999, spremembe 107/2000, 
30/2006 in 93/2007) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/2006, popravek 
112/2006), je Občinski svet Občine Semič na svoji 19. redni seji dne 11.06.2009 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Sprejme se predlog Odloka o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa 
gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost v Občini Semič 
za prvo obravnavo. 
 
 
 
Številka: 007-09/2009-2 
Datum: 11.06.2009 

 

 
 Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


